PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DA VEREADORA GILDA BEATRIZ

LIDO

EM: ___ / ___ / _____

______________________

2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 0111/2025

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE REPAROS E / OU
RECUPERAÇÃO DA VIA, QUE SE
ENCONTRA EM PÉSSIMAS CONDIÇÕES
DE CONSERVAÇÃO NA SERVIDÃO
SEBASTIÃO SEIXAS, APÓS O PONTO
FINAL DO ÔNIBUS DA RUA HENRIQUE
JOÃO DA CRUZ – ESTRADA DA SAUDADE.

A vereadora GILDA BEATRIZ, infra-assinada, satisfeitas as formalidades
regimentais, ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a
necessidade de reparos e / ou recuperação da via, que se encontra em
péssimas condições de conservação na Servidão Sebastião Seixas, após o
ponto final do ônibus da Rua Henrique João da Cruz – Estrada da Saudade.

JUSTIFICATIVA

Solicito reparos e / ou recuperação da via, que se encontra em péssimas
condições de conservação na Servidão Sebastião Seixas, após o ponto final do
ônibus da Rua Henrique João da Cruz – Estrada da Saudade. Tal solicitação
se faz necessária, pois a via está em estado precário de conservação, com
afundamentos em vários trechos e houve um deslizamento, causando
transtornos aos moradores com o estreitamento da passagem.

Sala das Sessões,Quarta - feira, 01 de janeiro de 2025

Pag. 1 de 2Data do Documento: 01/01/2025 - 17:18:39
Processo: 0111/2025 às 02/01/2025 - 13:54:38

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE.
CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 20250599000100860111

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20250599000100860111

GILDA BEATRIZ
Vereadora

Pag. 2 de 2Data do Documento: 01/01/2025 - 17:18:39
Processo: 0111/2025 às 02/01/2025 - 13:54:38

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE.
CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 20250599000100860111

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20250599000100860111